
  č.j. ZSMV-27413-3/ON-2022 

  1 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor 

1. Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

státní příspěvková organizace zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR pod 
č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997 

se sídlem Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 
IČ: 67779999, DIČ: CZ67779999 
zastoupená Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA., ředitelem ZSMV 
bankovní spojení: ČNB Praha, č. účtu 30320881/0710 

v provozních a technických věcech jedná:  
e-mail:   
mobil:  

(dále jen „Půjčitel“) 

a 

2. Digitální a informační agentura 

organizační složka státu 
se sídlem Na vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČ: 17651921 
zastoupená Ing. Martinem Mesršmídem, ředitelem 
bankovní spojení: ČNB Praha, č. účtu 6326001/0710 
Elektronická adresa podatelny: posta@dia.gov.cz 
ID datové schránky: yukd8p7 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

(společně také jen „Smluvní strany“ či každá jednotlivě „Smluvní strana“)  

uzavírají tento 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor č.j. ZSMV-27413-2/ON-2022 
tohoto znění: 

 

1. Úvodní ustanovení 
Smluvní strany mezi sebou dne 13.11.2023 uzavřely smlouvu o výpůjčce nebytových prostor 
č.j. ZSMV-27413-2/ON-2022 (dále jen „Smlouva“). Vzhledem k projevenému zájmu ze strany 
Vypůjčitele, aby Půjčitel pro Vypůjčitele zajišťoval za úplatu občasné pomocné manuální práce 
technického charakteru v Předmětu výpůjčky, dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto 
dodatku č. 1. 

 

2. Změna Smlouvy 

1. Do čl. 4.2 se doplňuje další věta tohoto znění: 

Vypůjčitel je povinen hradit Půjčiteli náklady za provádění občasných pomocných 
manuálních prací technického charakteru spojených s užíváním Předmětu Výpůjčky (dále 
jen „Poplatek za servis“), a to fixní částku ve výši 130.646,24 Kč bez DPH,                       



 2 

tj. 158.081, 95 Kč včetně 21% DPH (slovy: sto padesát osm tisíc osmdesát jedna korun 
českých devadesát pět haléřů) ročně. 

2. Na vyúčtování Poplatku za servis, jeho splatnost a valorizaci se obdobně použijí 
ustanovení Smlouvy upravující Poplatek za služby. 

3. Půjčitel se na základě tohoto dodatku č. 1 zavazuje pro Vypůjčitele na základě jeho 
předchozí žádosti provádět občasné pomocné manuální práce technického charakteru 
v Předmětu výpůjčky tak, jak je tento vymezen ve Smlouvě. 

 

3. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 
ze Smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 

2. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají platná a účinná ve svém 
původním znění. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem 1.1.2024, nejdříve 
však jeho zveřejněním v registru smluv, přičemž Smluvní strany prohlašují, že neobsahuje 
obchodní tajemství a dohodly se, že zveřejnění v registru smluv zajistí Půjčitel, a to 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.  

4. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tento dodatek č. 1 řádně projednaly, 
seznámily se s jeho obsahem, že je sepsán a podepsán podle jejich pravé    a svobodné 
vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

V Praze dne      V Praze dne  
 
 

............................................................      ………………………………………………….. 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra  Digitální a informační agentura 
Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA   Ing. Martin Mesršmíd  
ředitel        ředitel  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


	2. Změna Smlouvy
	1. Do čl. 4.2 se doplňuje další věta tohoto znění:
	Vypůjčitel je povinen hradit Půjčiteli náklady za provádění občasných pomocných manuálních prací technického charakteru spojených s užíváním Předmětu Výpůjčky (dále jen „Poplatek za servis“), a to fixní částku ve výši 130.646,24 Kč bez DPH,           ...
	2. Na vyúčtování Poplatku za servis, jeho splatnost a valorizaci se obdobně použijí ustanovení Smlouvy upravující Poplatek za služby.
	3. Půjčitel se na základě tohoto dodatku č. 1 zavazuje pro Vypůjčitele na základě jeho předchozí žádosti provádět občasné pomocné manuální práce technického charakteru v Předmětu výpůjčky tak, jak je tento vymezen ve Smlouvě.
	3. Závěrečná ustanovení




